ORDIN DE PLATĂ 4452 DATA EMITERII 12 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

22200.00PLĂTIŢI LEI douăzeci și două de mii două sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"MOLDASIG" S.A.

MD81AG000000000225173954

1002600053315

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) AEROPORTUL INTERNATIONAL CHISIN AU IS

BENEFICIAR:

VICBMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: